A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ - CE, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DA RATIFICAÇÃO DO
?ROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NO DP 08/2021-SETAS com Fundamento
Legal: ARTIGO 24o, INCISA Xlll, DA LEI FEDERAL N' 8.666 DE 21 DE JUNHO DE
1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. e suas alterações, que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DA INSTITUIÇÃO SENAIDEPARTAMENTO REGIONAL DO SEARA
OBJETIVANDO OFERTAR CURSOS DE INICIAÇÃO E QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL, COM VISTAS À QUALIFICAÇÃO DE PROFISSIONAIS COM
COMPETÊNCIAS DEMANDADAS PELO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CEARÁ, em favor
de: SENAIDEPARTAMENTO REGIONAL DO CEARA inscrita no C.N.P.J. sob o n'
03.768.202/0001-76. com sede à Avenida Barão Studad, 1980. Aldeota. Fortaleza/CE,
CEP: 60.120-002. representada pelo Senhor Paulo André de Castra Holanda
Presidente do Conselho Nacional do Serviço de Aprendizagem Industrial. inscrito no
CPF: 314802.683 72 e Cédula de Identidade sob o na 20150205389 SSP/CE
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0702. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08 125 0141 2.067 - IGD - PBF NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERÁ. PESSOA JURÍDICA FONTE DE RECURSOS: FEDERAL
VALOR: R$ 160.550.00 (CENTO E SESSENTA MIL QUINHENTOS E CINQUENTA
REAIS)- DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - SRA. EMANUELA DE
AGUIAR FREITAS. TIANGUA/CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2021

RATIFICAÇÃO 0E DISPENSA 0EitiCIVAÇÃO: DP 08/2021-SETAS :/2021

TIANGUÁ/CE, 09 DE NOVEMBRO DE 2021

EMANUELA DE AGUÇAR FREITAS
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL. DO tFRABALHO E:AsslSlIÊ:NCIA SOCIAt31UCiTAçÃOli DISPENSA DE LICI'RAÇÃO
op 08/?on'SETAS /z02í

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL- A SECRETÁRIA DO TRABALHO E

aDOM

Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues G
PF: "'.025.413-" em lO/11/2021 16:03:05 - IP com n': 172

www.tia n gua .ce .gov. br/dia rioofic

alvos
6.59
d:13

\s$inado eletrQnicamente por: Mana Cláudia RQdHgLJps GonÇalves CPF: "'.025.413-" em lO/llr2021 16=03:Q5 IP com n': 172.31.36.S9

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ l

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANoUÀ

Ano 1- Edição NO Vlde 10 de Navembro de 2021

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação. revogando-se as
disposições em contrário

Centro Administrativo de Tianguá Ceará, em 10 de novembro de 2021

Luiz Menezes de Lama
Prefeito de Tianguá

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SoCIAl::LICITAÇÃO:ü DECLARAÇÃO E